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PYTANIA I ODPOWIEDZI do zaproszenia do składania ofert:
„Dostawa defibrylatora do Nadleśnictwa Bytnica wraz z przeszkoleniem 

pracowników z obsługi”
Pytanie 1
Dotyczy: 7-letnia Bateria

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z baterią 5 - letnią? Która umożliwia 200 wyładowań i 

8h monitorowania?

Pytanie 2
Dotyczy: Pełna kompatybilność - adapter do elektrod

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu o kompatybilności urządzeń.

Uzasadnienie:

Zamawiający nie podaje kluczowej informacji jakie to są urządzenia, ani nie ma pewności jaki 

producent zostanie wybrany w drodze przetargu przy kolejnej wymianie aparatury medycznej.

Zapis ten promuje tylko i wyłącznie jednego producenta defibrylatorów, co jest sprzeczne z 

zasadą konkurencyjności. Wymóg ten nie znajduje również uzasadnienia z uwagi na fakt, iż 

defibrylatory manualne i

AED są od siebie niezależne i nie ma żadnego wymogu ani wskazania do ich kompatybilności.

Pytanie 3
DOTYCZY:  pkt nr 7 OPZ

Czy przy zachowaniu pozostałych parametrów Zamawiający dopuści defibrylator, który będzie 

dostarczony bez adaptera? Jest to kosztowny element, który przez nieuwagę służb 

medycznych często trafia do kosza  na śmieci razem z elektrodami jednorazowymi. Ponadto 

ambulanse zazwyczaj  korzystają z defibrylatorów różnych producentów, co uniemożliwia 

pełną kompatybilność za pomocą jednego adaptera.

Pytanie 4 
DOTYCZY:  ogólnych warunków zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 tygodni od złożenia 

zamówienia? Ze względu na trudną sytuację z dostępnością części na rynkach światowych 

związaną z wojną na Ukrainie oraz pandemią COVID19 prosimy o wydłużenie terminu 

dostawy.

(wysłano wyłącznie w formie elektronicznej)
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Odpowiedź 1:
Dotyczy: 7 letnia Bateria

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń z 5 – letnią baterią.

Odpowiedź 2:
Dotyczy: Pełna kompatybilność - adapter do elektrod

Zamawiający wykreśla punkt 7 z opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 2 do 

zaproszenia do składania ofert. 

7. Pełna kompatybilność - adapter do elektrod umożliwia przepięcie do defibrylatorów

jeżdżących w ambulansach.

Odpowiedź 3
Zamawiający wykreśla punkt 7 z opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 2 do 

zaproszenia do składania ofert. 

7. Pełna kompatybilność - adapter do elektrod umożliwia przepięcie do defibrylatorów

jeżdżących w ambulansach.

Odpowiedź 4
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.

Sporządził:

Elżbieta Trybulec

Z poważaniem,
Dawid  Kłap
zastępca nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/
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